

**"Подобряване на прилежащото пространство на НЧ "Георги Кондолов 1914" гр. Царево и закупуване на оборудване"**

Наименование на оферента	ПИРГОС ЕИПД ЕООД
Адрес	гр. Бургас, к-с Лазур, бл. 53, вх. 4, ет. 4, ап. 12
ЕИК	201236799
МОЛ	Иван Димков Фотев

Дата 23.10.17.

Срок на валидност на офертата в дни /мин./180/ 180

**Количествено-стойностна сметка за „Изграждане на Дренаж“ и „Монтаж на вентилационна инсталация на помещение за съхраняване на сценични костюми и реквизити и репетиционна зала“**

№	Видове СМР	Марка	Количество	Ед. Цена на СМР	Стойност СМР
<b>ДРЕНАЖ</b>					
1.	Демонтаж и изхвърляне на стари плочки	м2	17,5	15,00	262,50
2.	Изкрътане на стара бетонова настийка около читалище със батер с чук и картата	м2	54,3	21,00	1140,30
3.	Направа на масов изкол с батер / включително и транспорт и деполиране /	м3	396,78	17,00	6745,26
4.	Направа на ръчен изкол за оформяне дъно и откоси	м3	6,5	50,00	325,00
5.	Фино ръчно почистване и измиване на стена под кола терен	м2	114,9	4,00	459,60
6.	Грундиране с бетонконтакт на стена под кола терен	м2	114,9	5,00	574,50
7.	Направа на циментова мазилка по стена под кола терен	м2	114,9	15,00	1723,50
8.	Полгане на битумна хидроизолация на два пласта /вкл и грундиране с битумен грул/по стена под кола терен	м2	114,9	23,00	2642,70
9.	Доставка и полгане на предпазна мембрана по стена под кола терен	м2	114,9	6,00	689,40
10.	Доставка и полгане на геотекстил	м2	58	6,00	348,00
11.	Доставка и монтаж на тръби PVC ф160 с вкл. фитинги за отвеждане на дъждовната вода	м	48	23,78	1141,44
12.	Доставка и монтаж на перфорирани дренажни тръби - PVC ф 110 с включени фитинги	м	38,3	15,44	591,35
13.	Направа на канализационна връзка за включване на дренажната и дъждовната система в градската канализационна мрежа	бр	2	600,00	1200,00
14.	Доставка и полгане на баластра / чакъл / около дренажната тръба за образуване на фитърсен слой около дренажната тръба - предвижда се трамбоване на плетове през 20 см	м3	259	82,50	21367,50
15.	Направа на кофраж /винци/ за бетонирне на нова бетонова пътека - в зоната на дренажа	м2	3,9	35,00	136,50
16.	Полгане на полиетилен 40 микрона под бетоновата настийка	м2	76,6	2,98	228,27
17.	Армиране със заварени мрежи ф 6,5 20/20 за бетоновата пътека	м2	58	2,99	173,42
18.	Полгане на бетон C20/25 за бетонова пътека	м3	5,75	160,00	920,00
19.	Направа на борд по метални капаци на аварийно стълбище	бр	2	180,00	360,00
20.	Доставка и монтаж метални капаци	бр	3	200,00	600,00

<b>ВЕНТИЛАЦИЯ</b>					
21.	Енерговъзстановяващ блок комплект с табло управление	бр	1	3500.00	3500.00
22.	Въздуховоди от поцинкована ламарина, прав и фасонен	к-т	1	900.00	900.00
23.	Клати	бр	5	30.00	150.00
24.	Вентилационни решетки	бр	6	75.66	453.96
25.	Ел. нагреватели	бр	1	325.00	325.00
26.	Метална конструкция	к-т	1	361.00	361.00
27.	Монтаж	бр	1	1000.00	1000.00
28.	Доставка и монтаж инверторен вентилатор в сграда	бр	1	1000.00	1000.00
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ СМР /БЕЗ ДДС/ -</b>					<b>49 319.20 лв.</b>
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ СМР /С ДДС/ -</b>					<b>59 183.04 лв.</b>

Изготвил:

Иван Фомев

